
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
11/2021 
(POSSE) 

 

    A PREFEITA MUNICIPAL 
DE BOA VENTURA (PB), no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei 
Orgânica do Município de Boa Ventura (PB). 
 
   CONSIDERANDO o 
Resultado Final Oficial do Concurso Público 
n.º 001/2019; 
   CONSIDERANDO que os 
Candidatos apresentaram os documentos 
necessários para investidura no Cargo. 
 

   R E S O L V E: 

   Art. 1º- No uso de suas 
atribuições legais resolve CONVOCAR os 
candidatos abaixo relacionados, aprovada no 
Concurso Público n.º 001/2019, para, no dia 
01 de Setembro de 2021, às 10hs00min, a 
comparecer, a sede da Prefeitura Municipal 
de Boa Ventura, na Rua Emília Leite, nº 05, 
Centro, Boa Ventura - PB, para recebimento 
da Portaria e imediata Posse. 
 

INSCRIÇÃO NOME CARGO 

24.9.3.29.2.2 JOÃO PAULO 

BERNARDO DE 

ARAÚJO 

AGENTE DE 

COMBATE ÀS 

ENDEMIAS 

24.7.5.2.1.1 RAMUNIZA BEZERRA 

CABRAL NETA 

NUTRICIONISTA 

 
 

Boa Ventura, 30 de Agosto de 2021. 

 
 
 

 

 

 

TALITA LOPES ARRUDA 
PREFEITA 

 

 

 
 

MUNICÍPIO DE BOA VENTURA –   ESTADO DA  PARAÍBA  

Ano: XVI Edição Especial Lei Municipal N.º 081/97                                 30 de agosto de 2021 


